Продовження додатку

Додаток  5   
Рішення Броварської міської ради Броварського району
Київської області
від 25.09.2025 № 2267-100-08

Перелік майна, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвентарний
номер
	Кіль кість
	
Причина списання
	Первісна вартість
(грн.)
	Знос

(грн.)
	Залишкова вартість
(грн.)
	Рік введення в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Насос КМ 50-32-125
	10402879
	1
	Розбитий корпус електродвигуна, ремонту не підлягає
	1100,00
	1100,00
	0,00
	2005

	2.
	Насос К 80-65-160
	10402917
	1
	Гнізда підшипників розбиті,
зношене робоче колесо, погнутий та деформований вал, ремонту не підлягає
	1920.00
	1920.00
	0,00
	2005

	3.
	Насос К 65-50-160
	10401852
	1
	Гнізда підшипників розбиті,
зношене робоче колесо, погнутий вал, ремонту не підлягає
	499,36
	499,36
	0,00
	1990

	4.
	Теплова мережа  по вулиці Онікієнка. Олега, 71-75 
від ТК-2 до ТК-4   
(114 метрів у двотрубному вимірі)
	10310239
	1
	Трубопровід пошкоджений сильною зовнішньою корозією (70%), антикорозійне покриття труб відсутнє, теплоізоляція пошкоджена і місцями відсутня, що не відповідає вимогам ДБН В.2.5В Теплові мережі, ремонту не підлягає
	0,00
	0,00
	0,00
	2000

	
	Підсумок
	
	4
	
	3519,36
	3519,36
	0,00
	



Секретар міської ради          											       Тетяна КОВКРАК
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